-4-
-5- -6- -7-
-8-
2.6 功能特点：
a)远程集中控制和就地控制、
b)应急手动控制、
c)掉电记忆，断电自锁、
d)消防联动（24V信号与干接点信号）、

八、运输与贮存
九、开箱及检查
十、订货须知
十一、公司承诺
增加/翻页
减少/翻页
返回
字符
数码管
功能说明
模块地址
开机状态
消防设置
字符范围
3~245
1：记忆
2：全开
3：全关
1：强切
2：强启
详细功能定义
同一个网关下连接的模块地址不能设相同的编号
模块接通工作电压时，所有回路保持上次断电时的工作状态
每次模块接通工作电压时，所有回路全开
每次模块接通工作电压时，所有回路全关
当消防24V电压输入时，模块全部回路断开
当消防24V电压输入时，模块全部回路接通
四、控制参数设置
字符
数码管
功能说明
波特率
恢复出厂设置
字符范围
1：19200
2：9600
3：4800
4：2400
0 、   1
详细功能定义
出厂设置为 2:9600  ( )注意：常规2改后无法通讯链接
0：代表无效；选择“1”时按set键恢复出厂设置
0~20（0-2秒）
设置全开或全关时每个回路之间的开启或
关闭间隔时间，最长2秒（如：1代表0.1秒）全开全关延时
OPTPOW
1 2
3 4
六、智能照明控制模块容量选择
负载性质